
                                                                                             

QMS-I-077 

 
 

Doporučení pro další úpravu barvou na dveřích 

a zárubních lakované základovou barvou  
HSE spol. s r. o., Nerudova 957, 396 01 Humpolec 

 

 

Základní nátěr pro další úpravu barvou na dveřích a zárubních HSE Humpolec. 

 

1. Složení základové barvy: 

Barva:   Odstín RAL 9018 

Pojivo:   Alkydová/akrylová emulze 

Pigmenty:   Oxid titaničitý, inertní plniva 

Ředidlo:   Demineralizovaná voda 

Nebezpečné látky: Šetrné k životnímu prostředí, neobsahuje látky, které jsou škodlivé pro člověka 

nebo ohrožují životní prostředí. 

 

2. Následná barevná úprava: 

Předúprava:  V případě potřeby lze omývat vodou případně mýdlovou vodou.  

Čisticí prostředek nesmí obsahovat rozpouštědla. 

Poškození způsobené přepravou nebo instalací musí být přebroušeno a opraveno, 

v případě potřeby znovu opatřeno základním nátěrem. 

Povrchová úprava:  Většina barev dostupných na trhu, jako jsou barvy z alkydové pryskyřice 

nebo lze použít 2K PUR barvy (značkové výrobky). 

Proveďte zkušební nátěr! 

Nesmí se nanášet žádné barvy s agresivními rozpouštědly a laky obsahující PVC.  

Akrylové barvy a barvy na Nitro bázi lze použít! 

 


